
 
UCHWAŁA Nr XII / 121 / 2025 

 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 
 

w sprawie powierzenia Gminie i Miastu Rudnik nad Sanem realizacji 
zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia” 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 
oraz art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 320 z późn. zm.) 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powiat Niżański powierza Gminie i Miastu Rudnik nad Sanem wykonanie 
zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia” w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność 
i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe zasady przekazania zadania określonego w § 1 określi 
porozumienie z Burmistrzem Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem regulujące 
w szczególności wzajemne kompetencje i rozliczenia finansowe, do zawarcia 
którego Rada Powiatu Niżańskiego upoważnia Zarząd Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 


